
平 成26年 度

決 算 報 告 書

自 平成26年4.月1日

至 平成27年3月31日

一般財団法人 東大阪市公園協会



oo-oo-oo

法 人 全 体

科
1一 般正味財産増減の部
1.経 常増減の部

(1)経 常収益

目

事業収益
指定管理料収益
有料公園施設等収益
受託事業収益
緑化維持等収益
環境事業等収益
環:境清掃事業等収益
収益事業等収益
テニス事業収益
雑収益
受取利息
雑収益
経常収益計

(2)経 常費用
事業費
役員報酬
給料及び手当
報酬
賃金
退職給付費用
法定福利費
福利厚生費
租税公課
諸謝金
交際費
旅費
消耗品費
燃料費
印刷製本費
光熱水費
電気代
ガス代
水道代
修繕費
医薬材料費
通信運搬費
減価償却費
建物減価償却費
建物付属設備減価償却費
構築物減価償却費
車両運搬具減価償却費
什器備品減価償却費
手数料
保険料
委託料
使用料及び賃借料
工事請負費
原材料費
備品購入費
負担金
研修費
補償補填及び賠償金
返還金
雑費
管理費
役員報酬
給料及び手当
報酬
退職給付費用
法定福利費
福利厚生費
租税公課
交際費
旅費
消耗品費
修繕費
通信運搬費

正味財産増減計算書

平成26年4月1日 か ら平成27年3月31日 ま で

一般財団法人 東大阪市公園協会

(単 位:円)

減増

コ

　

　

　

コ9009900002

3

5300660033684600440088113

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

1

2

2

1

8

4

9

1

1

1

10117195887739946340011

,

,

,

,

,

,

,

,

,

り
乙
り乙

0乙

0

り4

ρU

l

l

111厄くくく

厄△△△

〈

r溜㎜12

コ

　

　

コ

　20218970000038942975641472627295532100090088502000900970811031106401237904746407585662811200281094842010763910818858372592917394535383224271740406630661215300243

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

9

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

6
0
7
1
0

0
6
2
2
8

1
8
8
8
9
8
8
9
5
9
1
0
6

9
9
9
5
3
0
9
0
9
6
5
7
9
0
6
6
6
0
5
5
5
1

0
2
2
0
6
6
564544066232100523742301585408453225078942743142227230540420121221458452885897266620321

,

,

,

9

,

,

,

,

,

,

9

,

,

,

,

,

,

8

2

6

1

2

1

5

1

1

6

4

2

1

1

6

1

11厄くくE

く△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△〈

度年前度年当

コ

　

　

　

コ0005500550

2

8600330022623300880055064

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

5

0

0

9

9

8

2

5

5

4

34003327008830043009900

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

7

9

9

2

7

2

3

5

5

3

38rDにU-り自7111り011041厄くくくE

0249,240,93

コ

　

　

コ

ラ9000295400009244329526247263660114280052208855000020090035308400060140342159740704922752440010909483651005987536830551675721379707538288030130770512066198330263

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

9
1
2
9
3

0
6
2
9
4
2
8
3
3
4
0
6
3
0
1
1
6
3
6

9
9
3
4
6
2
8
1
1
4
9
7
6
0
8
7
2

7
5
5
5
9
7
1
2
4
6

7
58612003410137048781120015927523794100923429111622969450464310520738435585573440607125050532

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

7

6

4

8

0

2

2

0

8

3

1

5

3

2

1

5

2

1

2

3

4

6

3

4

1

7

3

18733212843厄くく厄

く

ー1

コ

　

　

　

コ9004400558

5

3900000099909900330066880

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

6
2
2
1
8
2
1
3
3
2

24111523221169999458899

,

,

,

,

9

,

,

,

,

,

9

1

1

2

9

8

4

4

4

2

2QUρUρ02り自ワーl11りQllり山-厄くくくE

798955aO4

コ

　

　

コ

ラー02100240000203811608010000138166749005120000520001000801652510621373643624156585963560998009850862974449882142491910826485140790473879006980222

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

5
1
0
0
4

2
4
1
3
2
7
2
2
2
0
7
2
0
7
1
7
3

3
9
0
2
9
1
1
1
4
4
7

1
3
5
7

0

8
7
1

6
6
6
150774004186915202864706253713744213027147629668014347215516401985525594973323

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

6

6

7

4

1

4

1

5

9

3

2

5

3

1

8

1

1

2

2

5

5

4

5

3

10743212844厄くくE

く

1



正味財産増減計算書

oo-oo-oo

法 人 全 体
一般財団法人 東大阪市公園協会

科 目

建物減価償却費
建物付属設備減価償却費
構築物減価償却費
手数料
保険料
使用料及び賃借料
負担金
研修費
雑費
経常費用計
当期経常増減額

2.経 常外増減の部
(1)経 常外収益

経常外収益計
(2)経 常外費用
支払寄付金
支払寄付金
経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

H指 定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

皿 正

平成26年4月1日 か ら平成27年3月31日 まで (単 位:円)

当 年 度 1
苗
印J 年 度 増 減

0

0

0

48,292

11,222

8,500

146,680

6,000

0

9,285

15,017

1,097

22,310

11,220

6,925

142,600

0

1000

△
△
△

A

9,285
15,017
1,097
25,982
2

1,575
4,080
6,000
1000

407591,963 391022101 16.569862

△ 5,032,066 △ 592,681 A 4439,385

0 0 0

[ 16,802,995]

16802.豊95

[ 0]
0
[ 16,802,995]

16802995
16,802,995 0 16.802995

△ 16.802995 0 △ 16.802995

.△ 21.835061 △ 592681 △
△

21242380

63072605 63,665,286 592681

41237544 63072605 △ 21,835,061

0 0 0

1000000 1000,000 0

1000000 1.000000 0

42,237,544 64,072,605 △ 21.835061

2
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一般財団法人 東大阪市公園協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

平成26年4月1日 から 平成27年3月31日 まで

科 目 実施事業等会計 その他会計

実施事業等会計 その他会計 法人会計 合 計

1 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

事業収益 [ 291,870,304] [ 107,776,695] [ 0] [ 399,646,999]

指定管理料収益 ( 161,912,000) ( 0) ( 0) ( 161,912,000)

有料公園施設等収益 正61,912,000 0 0 161,912,000

受託事業収益 ( 129,958,304) ( 92,953,000) ( 0) ( 222,911,304)

緑化維持等収益 129,958,304 0 0 129,958,304

環境事業等収益 0 78,422,000 0 78,422,000

環境清掃事業等収益 0 14,531,000 0 14,531,000

収益事業等収益 ( 0) ( 14,823.695) ( 0) ( 14,823,695)

テニス事業収益 0 14,823,695 0 14,823,695

雑収益 [ 0] [ 2,912,093] [ 805] [ 2,912,898]

受取利息 0 0 805 805
も"・,一 、'1粧収 盆

0 2,9i2,093 0 2,912,093

経常収益計

(2)経常費用

事業費

役員報酬

給料及び手当

報酬

賃金

法定福利費

福利厚生費
租税公課

諸謝金
交際費

旅費

消耗品費

燃料費

印刷製本費

光熱水費

電気代
ガス代

水道代

修繕費

医薬材料費

通信運搬費

減価償却費

車両運搬具減価償却費

什器備品減価償却費

手数料

保険料

委託料

使用料及び賃借料
工事請負費

原材料費

備品購入費

負担金

研修費

返還金

291,870,304 110,688,788 805 402,559,897

[

(

(

296,222,551]

5,020,700

45,221,849

31,208,189

21,342,253

15,269,420

158,870

7,773,010

248,400

2,160

51,740

7,538,522

2,425,557

855,156

1,192,825)

891,410

104,957

196,458

20,999,882

43,423

757,983

1,073,411)

103,850

969,561

309,148

1,914,810

73,793,055

3,697,094

45,511,966

4,531,037

4,988,654

211,500

37,300

0

[

(

(

110,033,430]

1,881,000

32,448,563

13,462,272

10,502,197

8,733,502

945,984

7,668,80e

64,800

0

35,680

1,923,690

1,366,873

1,357,817

3,957,313)

2,636,551

397,184

923,578

7,687,978

17,805

689,657

0)

o

o

511,005

637,678

8,745,996

1,574,702

0

0

985,800

3,233,269

10,000

921,895

[

(

(

o]

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o)

o

o

o

o

o

o

o)

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

[

(

(

406,255,981]

6,901,700

77,670,412

44,670,461

31,844,450

24,002,922

1,104,854

15,441,810

313,200

2,160

87,420

9,462,212

3,792,430

2,212,973

5,150,138)

3,527,961

502,141

1,120,036

28,687,860

61,228

1,447,640

1,073,411)

103,850

969,561

820,153

2,552,488

82,539,051

5,271,796

45,511,966

4,531,037

5,974,454

3,444,769

47,300

921,895

(単位:円)



一般財団法人 東大阪市公園協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

平成26年4月1日 から 平成27年3月31日 まで

科 目 実施事業等会計 その他会計
実施事業等会計 その他会計 法人会計 合 計

雑費 44,637 669,154 0 713,791

管理費 [ 0] [ 0] [1,335,982] [ 1,335,982]

役員報酬 0 0 307,000 307,000

報酬 0 0 220,000 220,000

法定福利費 0 0 78,695 78,695

福利厚生費 0 0 17,982 17,982

租税公課 0 0 41,850 41,850

旅費 0 0 376,000 376,000

消耗品費 0 0 66,281 66,281

修繕費 0 0 6,260 6,260

通信運搬費 0 0 1,220 1,220

手数料 0 0 48,292 48,292

保険料 0 0 11,222 H,222

使用料及び賃借料 0 0 8,500 8,500
女 尋肩A只 ∫旦立 0 0 146,680 i46,680

研修費

経常費用計

当期経常増減額

2経 常外増減 の部

(1)経 常外収益

経常外収益計

(2)経 常外費用

支払寄付金

蔭 支払寄付金
経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

H指 定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

皿 正味財産期末残高

o o 6,000 6,000

296,222,551 110,033,430 1,335,982 407,591,963

A 4,352,247 655,358[A 1,335,177 A 5,032,066

o o o o

[ 0

0

[ コ0

0

[ 16,802,995]

16,802,995

[ 16,802,995]

16,802,995

o o 16,802,995 16,802,995

o OIA 16,802,995 A 16,802,995

A 4,352,247 655,358]A 18,138,172 A 21,835,061

57,188,588 12,278,084iA 6,394,067 63,072,605

52,836,341 12,933,4421A 24,532,239 41,237,544

o o o o

1,000,000 o o 1,000,000

1,000,000 o o 1,000,000

53,836,341 12,933,442iA 24,532,239 42,237,544

(単位:円)



貸 借 対 照 表

法人全体

科 目

1資 産の部

1流 動資産

現金

水走ルーフテニスコー ト小 口

現金

緩衝緑地公園小口現金

金岡公園小 口現金

花園中央公園小口現金

環境事業小 口現金

預金

普通預金 大阪シティ信用金

庫358128

普通預金 大阪シティ信用金

庫9985395

未収入金

収入印紙仮払金

流動資産合計

2固 定資産

(1)基 本財産

基本財産引当預金

基本財産合計

(2)特 定資産

退職給付積立資産

普通預金 大阪シティ

減価償却積立資産

普通預金 大阪シティ

特定資産合計

(3)そ の他固定資産

建物

建物減価償却累計額

建物付属設備

建物付属設備減価償却累計額

構築物

構築物減価償却累計額

車両運搬具

車両運搬具減価償却累計額

機械装置

機械装置減価償却累計額

什器備品

什器備品減価償却累計額

電話加入権

出資金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

ll負 債の部

1流 動負債

未払金

預 り金

社会保険料

平成27年3月31日 現 在

一般財団法人 東大阪市公園協会

(単位:円)

当 年 度
⊥
剛 年 度 増 減

200,000 180,000 20,000

1 100,000 100,000 0

50,000 50,000 0

10,000 10,000 0

20,000 20,000 0

20,000 0 20,000

34,512,505 36,195,043 △ 1, 682,538

三 12,459,330 12,128,345 330,985

ヒ 22,053,175 24,066,698 △ 2,013,523

37,242,232 38,316,675 △ 1,074,443

35,437 99,614 △ 64,177

71,990,174 74,791,332 △ 2,801,158

1,000,000 1,000,000 0

1,000,000 1,000,000 0

95,072,564 95,072,564 0

95,072,564 95,072,564 0

5,600,000 5,600,000 0

5,600,000 5,600,000 0

100,672,564 100,672,564 0

0 15,171,458 △ 15, 171,458

0 △ 2,579,145 2, 579,145

0 10,351,539 △ 10,351,539

0 △ 6,323,764 6, 323,764

0 770,768 △ 770,768

0 △ 587,861 587,861

25,021,800 25,021,800 0

△ 24,493,312 △ 24,389,462 △ 103,850

2,161,300 2,161,300 0

△ 2,161,298 △ 2,161,298 0

9,489,030 8,062,620 1,426,410

△ 7,269,119 △ 6,299,558 △ 969,561

370,702 370,702 0

20,000 20,000 0

3,139,103 19,589,099 △ 16, 449,996

104,811,667 121,261,663 △ 16, 449,996

176,801,841 196,052,995 △ 19,251,154

39,138,571 36,563,927 2, 574,644

353,162 343,899 9,263

353,162 343,899 9,263

5



貸 借 対 照 表

法人全体 一般財団法人 東大阪市公園協会

科 目

流動負債合計

2固 定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

皿 正味財産の部

1指 定正味財産

寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

2一 般正味財産

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

平 成27年3月31日 現 在 (単 位:円)

当 年 度
革
目1」年 度 増 減

39,491,733 36,907,826 2,583,907

95,072,564 95,072,564 0

95,072,564 95,072,564 0

134,564,297 131,980,390 2,583,907

1,000,000 1,000,000 0

く

く

1,000,000

1,000,000)

0)

(

(

1,000,000

1,000,000)

0)

(

(

0

0)

0)

く

く

41,237,544

0)

5,600,000)

(

(

63,072,605

0)

5,600,000)

△

(

(

21,835,061

0)

0)

42,237,544 64,072,605 △ 21,835,061

176,801,841 196,052,995 △ 19,251,154
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刈

一般財団法人 東大阪市公園協会

貸 借 対 照 表 内 訳 表

平成27年3月31日 現在

科 目 実施事業等会計 その他会計 法人会計 合 計
1資 産の部

1.流 動資産

現金 528,768 120,000 △448,768 200,000

現金手許有高 448,768 0 △448,768 0

水走ルーフテニスコー ト小 口現金 0 100,000 0 100,000

緩衝緑地公園小口現金 50,000 0 0 50,000

金岡公園小 口現金 10,000 0 0 10,000

花園中央公園小 口現金 20,000 0 0 20,000

環境事業小口現金 0 20,000 0 20,000

預金 18,449,478 22,053,175 △5,990,148 34,512,505

普通預金 大阪 シテ ィ信用金庫358 18,449,478 0 △5,990,148 12,459,330

128

普通預金 大阪 シテ ィ信用金庫998 0 22,053,175 0 22,053,175

5395

未収入金

収入印紙仮払金

流動資産合計

2固 定資産

(D基 本財産

基本財産引当預金

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付積立資産

普通預金 大阪シティ

減価償却積立資産

普通預金 大阪シティ

特定資産合計

(3)そ の他固定資産

建物

建物減価償却累計額

建物付属設備

建物付属設備減価償却累計額

構築物

構築物減価償却累計額

車両運搬具

車両運搬具減価償却累計額

機械装置

機械装置減価償却累計額

什器備品

什器備品減価償却累計額

電話加入権

出資金

その他固定資産合計

固定資産合計

資 産 合 計

H負 債の部

1流 動負債

34,255,617

0

2,986,615

35,437

0

0

37,242,232

35,437

53,233,863 25,195,227 A 6,438,916 71,990,174

1,000,000 o o 1,000,000

1,000,000 o o 1,000,000

94,832,895

94,832,895

5,600,000

5,600,000

114,508

114,508

0

0

125,161

125,161

0

0

95,072,564

95,072,564

5,600,000

5,600,000

100,432,895 114,508 125,161 100,672,564

△

△

△

△

△

△

15,171,458

2,510,023

10,351,539

6,200,287

770,768

578,331

23,713,580

23,185,095

2,161,300

2,161,298

8,689,030

6,469,120

370,702

20,000

△

△

△

△

A

0

50,552

0

90,305

0

6,970

1,308,220

1,308,217

0

0

800,000

799,999

0

0

△

△

△

15,171,458

2,560,575

10,351,539

6,290,592

770,768

585,301

0

0

0

0

0

0

0

0

△

△

△

o

o

o

o

o

o

25,021,800

24,493,312

2,161,300

2,161,298

9,489,030

7,269,119

370,702

20,000

20,144,223 A 147,823 A 16,857,297 3,139,103

121,577,118 A 33,315 A 16,732,136 104,811,667

174,810,981 25.161.912 A 23,171,052 176,801,841

(単位:円)



貸 借 対 照 表 内 訳 表

一般財団法人 東大阪市公園協会

平成27年3月31日 現在 (単位:円)

科 目 実施事業等会計 その他会計 法人会計 i 合 計

皿

未払金

預 り金

社会保険料

流動負債合計

2.固 定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負 債 合 計

正味財産の部

1.指 定正味財産

寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

△

△

26,529,964

388,219

388,219

△

△

12,561,953

447,991

447,991

46,654

1,189,372

1,189,372

1

39,138,571

353,162

353,162

26,141,745 12,lI3,962 1,236,026 39,491,733

94,832,895 ll4,508 125,161 95,072,564

94,832,895 ll4,508 125,161 95,072,564

120,974,640 12,228,470 1,361,187 134,564,297

1,000,000 0 0 1,000,000

(

(

1,000,000

1,000,000)

0)

(

(

0

0)

0)

(

(

0

0)

0)

(

(

1,000,000

1,000,000)

0)

2一 般正味財産

(うち基本財産への充当額)

(うち特定資産への充当額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

く

く

52,836,341

0)

5,600,000)

く

く

12,933,442

0)

o)

A

く

く

24,532,239

0)

o)

く

く

41,237,544

0)

5,600,000)

53,836,341 12,933,442 A 24,532,239 42,237,544

174,810,981 25.161.912 A 23,171,052 176,801,841

oo



財 産 目 録

法人全体 一般財団法人 東大阪市公園協会

平成27年3月3旧 現在 (単位 円)

貸借対照表科目 場所 ・物量等 使用 目的等 金 額
(流動資産)

現金 手元保管 200,000

預金 普通預金 大阪シティ信用金庫358128 12,459,330

普通預金 大阪 シテ ィ信用金庫998539

5

22,053,175

未収入金 37,242,232

収入印紙仮払金 35,437

流動資産合計 71,990,174

(固定資産)

基本財産

基本財産引当預金 1,000,000

特定資産

退職給付積立資産 普通預金 大阪シティ 95,072,564

減価償却積立資産 普通預金 大阪シティ 5,600,000

その他固定資産

車両運搬具 25,021,800

車両運搬具減価償却累計額 △24,493,312

機械装置 2,161,300

機械装置減価償却累計額 △2,161,298

什器備品 9,489,030

什器備品減価償却累計額 △7,269,119

電話加入権 370,702

出資金 20,000

固定資産合計 104,811,667

資産合計 176,801,841

(流動負債)

未払金 39,138,571

預り金 社会保険料 353,162

流動負債合計 39,491,733

(固定負債)

退職給付引当金 95,072,564

固定負債合計 95,072,564

負債合計 134,564,297

正味財産 42,237,544

9



財」塗L諸_表 に 文 る 注 記

(単位:円)

1.重 要な会計方針

(1)固 定資産の減価償却の方法

固定資産の減価償却方法 は、定率法又は旧定率法で行っている。

ただ し、平成19年4月1日 以後 に取得 した建物 については定額法で行 ってい る。

(2)引 当金の計上基準にっいて

退職給付引当金

職員の退職給付 に備 えるため、当期末にお ける退職給付債務 に基づき、

当期末 において発生 していると認 められる額 を計上 してい る。

(3)消 費税の会計処理

消費税の会計処理は税込み方式で行っている。

2.会 計方針

公益法人会計基準(平 成20年 度基準)に 基づいて財務諸表 を作成 してい る。

3.基 本財産及び特定資産の増減額及びその残高は次の とお りである。

(単位:円)

1科 目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

基本財産引当預金 1,000,000 0 O 1,000,000

1小 計 1,000,000 0 0 1,000,000

特定資産

退職給付積立資産

減価償却積立資産取得支出

95,072,564

5,600,000

0

0

0

0

95,072,564

5,600,000

1小 計 二〇〇,672,564 0 0 100,672,564

1合 計 二〇1,672,564 0 0 101,672,564

4.基 本財産及び特定資産 の財源等の内訳 は、次の とお りである。

(単位:円)

科 目 当期末残高
(うち指定正味
財産からの充当
額)

(うち一般正味

財産か らの充当
額)

(うち負債 に対
す る額)

基本財産

資本財産引当預金 1,000,000 1,000,000 0 0

小 計 1,000,000 1,000,000 0 0

特定資産

退職給付積立資産

減価償却積立資産

95,072,564

5,600,000

O

O

0

5,600,000

95,072,564

小 計 ]00,672,564 0 5,600,000 95,072,564

合 計 ]01,672,564 1,000,000 5,600,000 95,072,564
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5固 定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は次のとおりである。

科 目 取得価格 減価償却累計額 当期末残高

固定資産

機械及び装置

車両及び運搬具

器具及び備品

2,161,300

25,021,800

9,489,030

2,161,298

24,493,312

7,269,119

2

528,488

2,219,911

1合 計
36,672,130 33,923,729 2,748,401

la



付_属_』 弓 細 豊

1.基 本財産及 び特 定資産 の明細

財務諸表の注記に記載 しているため、内容の記載 を省略する。

2.引 当金 の 明細

科 目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高
目的使用 その他

退職給付引当金 95,072,564 0 0 O 95,072,564
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